
   

   

 Prot.n. II-5                                                                                                   San Nicolò Gerrei, 10/09/2018 

Circ. 002              

 
All’USR Sardegna 

all’ufficio V – AT di Cagliari  
Al personale docente e ATA 

Alle famiglie 
al sito WEB 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola;  
VISTI il Calendario scolastico nazionale e regionale per l’anno scolastico 2019-2020; 
VISTA le delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 09/09/2019 sull’anticipo di 3 gg delle attività didattiche;  
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 35 del 09/09/2019 sulla chiusura degli uffici;  
SENTITO il DSGA  

DISPONE 

L’inizio delle attività didattiche al 12 settembre 2019 

La sospensione dell’attività didattica nei 5 giorni a disposizione del Consiglio d’Istituto: 

 22 febbraio 2020 

 24 febbraio 2020 

 26 febbraio 2020 

 27 aprile 2020 

 02 maggio 2020 
 

 la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 
  

 02 novembre 2019; 

 24 dicembre 2019;  

 31 dicembre 2019;  

 11 aprile 2020; 

 02 maggio 2020 

 4, 11, 18 e 25 luglio 2020;  

 1, 8, 13, 14 e 22 agosto 2020.  
 

Il personale ATA tenuto alla presenza nei giorni di chiusura, nel rispetto delle modalità organizzative stabilite dal DSGA, potrà usufruire di 
ferie, recupero festività soppresse, recupero riposo compensativo. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 


